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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve QZ% 12- 2020
Centralna Izborna Kbmisija
Central Election Comfprission  Prishting / Pristina

14{7Q — 2022

Nr.JBr.

Né& pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 63 dhe nenin 64.2 t& Ligjit nr. 03/1.-073 pér
Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve,
n€ mbledhjen e rregullt t& mbajtur me daté 28.12.2020, nxjerr kété:

VENDIM

1. Miratohet Plani Vjetor i Auditorit t& Brendshém t& KQZ-s&, pér vitin 2021.
[I.  Plani si n& pikén I t& kétij vendimi, &shté pjesé pérbérse e kétij vendimi.
ITI. Obligohet Sekretariati i KQZ-sé& pér zbatimin e kétij vendimi.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishting, 28.12.2020 Kryetare e Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve
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